na straně druhé jako dárce

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
v souladu s ust. § 2055 a násl. občanského zákoníku

Darovací smlouvu
takto:

I.
Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému Nemocnici Břeclav p.o., účelově určený finanční dar 
-v celkové hodnotě 150 000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) určený pro 
oddělení ortopedie Nemocnice Břeclav, p.o..

Dárce nebyl v době darování v péči poskytovatele zdravotních služeb dle § 2067 občanského 
zákoníku.

II.

Dar je poskytován jako účelově určený

III.

Dar bude obdarovanému zaplacen z prostředků dárce bezhotovostním převodem na účet